Проект

О проекте федерального  закона № 485729-6
 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования законодательства
о публичных мероприятиях»

(«О внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерации (в части совершенствования законодательства

о публичных мероприятиях)»)
Рассмотрев проект федерального закона № 485729-6 «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерации (в части совершенствования законодательства о публичных мероприятиях)» Комитет по гражданскому, уголовному, арбитражному и процессуальному законодательству  р е ш и л :

1. Рекомендовать Государственной Думе принять во втором чтении проект федерального закона № 485729-6 «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерации (в части совершенствования законодательства о публичных мероприятиях)» с новым наименованием  «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования законодательства о публичных мероприятиях»
2. Утвердить таблицу поправок № 1, рекомендованных Комитетом к принятию (прилагается).

3. Предложить Совету Государственной Думы включить указанный законопроект в проект порядка работы Государственной Думы для рассмотрения во втором чтении на 1 июля 2014 года.
4. Предложить Совету Государственной Думы определить докладчиком по законопроекту первого заместителя Председателя Комитета по гражданскому, уголовному, арбитражному и процессуальному законодательству  В.В.Пинский.
5. Направить настоящее Решение, текст законопроекта, таблицу поправок и сопроводительные документы в Совет Государственной Думы.

Председатель Комитета

  П.В. Крашенинников